Το γεγονός ότι προκαλείται δαπάνη για την παρα-
πάνω αναφερόμενη υπερωριακή απασχόληση, για την 
κάλυψη της οποίας εκδόθηκαν οι παρακάτω αποφάσεις:

α) η υπ’ αρ. 117/24.01.2025 Απόφαση Ανάληψης Υπο-
χρέωσης με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης 
ύψους έντεκα χιλιάδων τριακοσίων ευρώ (11.300 €) για 
την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης 
του Προϋπολογισμού Εξόδων οικονομικού έτους 2025 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης, Φορέας 1906, 
Ειδικός Φορέας 101.0000000 Α.Λ.Ε. 2120201001 (ΑΔΑ: 
Ψ7ΞΜΟΡ1Θ-Σ3Σ),

β) η υπ’  αρ. 354/06.02.2025 Απόφαση Ανάκλησης 
Υποχρέωσης με την οποία ανακλήθηκε η δέσμευση 
πίστωσης ύψους χιλίων τριακοσίων ευρώ (1.300,00 €) 
σε βάρος της πίστωσης του Προϋπολογισμού Εξόδων 
οικονομικού έτους 2025 της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Κρήτης, Φορέας 1906, Ειδικός Φορέας 101.0000000 
Α.Λ.Ε. 2120201001 (ΑΔΑ: 98ΧΛΟΡ1Θ-ΣΟΜ) και

γ) η υπ’ αρ. οικ. 425/18.02.2025 Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση πίστω-
σης ύψους χιλίων τριακοσίων ευρώ (1.300,00 €) για την 
πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης 
του Προϋπολογισμού Εξόδων οικονομικού έτους 2025 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης, Φορέας 1906, 

Ειδικός Φορέας 101.0000000 Α.Λ.Ε. 2130201001 (ΑΔΑ: 
ΨΣ6ΗΟΡ1Θ-6ΘΧ).

δ) η υπ’ αρ. οικ. 2600/23-10-2025 Απόφαση Ανάληψης